[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	15 октября 2009 года
	                                             № 89/572

г. Саянск

О регистрации избранного мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»

В соответствии с протоколами  участковых  избирательных комиссий о результатах выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»,

- в списки избирателей на момент окончания голосования включено 29057 избирателей;

- в выборах приняли участие 13858 избирателей;

-зарегистрированный кандидат на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» Щеглов Михаил Николаевич  получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании: 13842

На основании изложенного и в соответствии со статьей  103 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Признать результаты выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»  действительными, состоявшимися.

2.Считать избранным мэром городского округа муниципального образования «город Саянск» Щеглова Михаила Николаевича,  получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова